Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Guarapuava

Portaria n2. 072, de 19 de maio de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da UTFPR
n° 0004, de 03 de janeiro de 2011;

considerando a Portaria n° 1058, de 26 de setembro de 2008, do
Reitor da UTFPR;

considerando o Regulamento Interno da Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos de Arquivos da UTFPR;

I - Designar os servidores abaixo para, sob a presidência do

primeiro, compor a Subcomissão Permanente de Avaliação de documentos de
arquivos — SubCPAD do Câmpus Guarapuava da UTFPR, sem ônus para a

Instituição;

DIRETORIA SERVIDOR SIAPE Titular/Suplente

COGERH Mateus Figueiredo Recanello N° 1914551 Titular

Laís de Andrade Farias N° 1867779 Suplente

DIRGE Cristiane de Souza Pedroso N° 1866774 Titular

Fernanda Ribeiro Polzin N° 1789783 Suplente

DIRGFtAD Vanessa Karpinski do Santos Sresser N° 2089210 Titular

Beatriz Cardoso N° 2088014 Suplente

DIRPPG Jonas Rogélio Pereira da Costa N° 2141824 Titular

N° Suplente

DIREC Fernanda Lima Kagami N° 2090178 Titular

Juliana Giboski N° 2104903 Suplente

DIRPLAD Flávia Eliane Tomen N° 2089243 Titular

Tiago Strapação N° 2212517 Suplente

II - determinar que a estrutura administrativa do Câmpus auxilie a

Subcomissão no que for necessário para o desempenho de suas funções;
III - estabelecer a vigência desta Portaria até 1 9 / O 5 /2 O 1 7.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

Prof. J0A4 19AULO AIRES

Diretor-Geral Pró-Tempore Câmpus Guarapuava da UTFPR

	00000001